防犯カメラの管理責任者及び取扱者に関する指定書

  年  月  日

 下野市長     様

申請者

               住 居

               氏 名                ○印

               生年月日            （  歳）

下野市街頭防犯カメラ設置費用の補助金を受けて設置する防犯カメラにつ

いて、下記のとおり当該防犯カメラの管理者及び取扱者を指定します。

記

 １ 管理責任者（当該防犯カメラのデータ管理、機器保全をする者）

（１）住居
（２）氏名
（３）生年月日
（４）連絡先電話番号

自宅電話
携帯電話

２ 取扱者（当該防犯カメラを主として取り扱う者）

（１）住居
（２）氏名
（３）生年月日
（４）連絡先電話番号

自宅電話
携帯電話